
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

PROATIVA HOSPITALAR EIRELI 27.656.480/0001-

08

Não
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00098-2019 LICIT.:  PRC 00052-2019 DATA DE ABERTURA:  17/07/2019

VENCEDOR:  PROATIVA HOSPITALAR EIRELI CÓDIGO:  7878

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

017 - (035197) AGULHA 25 X 6 MM CX C/ 100 UN SR 100.0000 CX 5,80 580,00 0.00 0

006 - (033356) ALCOOL GEL 70% 1000 ML CICLO FARMA 1000.000

0

UN 6,30 6.300,00 0.32 1

045 - (029404) ATADURA TIPO CREPOM USA 1000.000

0

UN 0,47 470,00 2.08 1

046 - (029422) ATADURA TIPO GESSADA RAPIDA POLAR FIX 3000.000

0

UN 1,76 5.280,00 0.56 1

044 - (035238) BALANCA PEDIATRICA DIGITAL BALMAK 20.0000 UN 594,00 11.880,00 2.46 1

004 - (022772) CAIXA TERMICA 15 L COLEMAN 30.0000 UN 210,00 6.300,00 3.39 1

058 - (036128) COTONETE CAIXA C/ 150 UNIDADES POLAR FIX 100.0000 CX 2,48 248,00 0.40 1

029 - (035244) CUBA RIM 750 ML FORTINOX 20.0000 UN 38,00 760,00 1.17 1

022 - (035207) CURATIVO ESTERIL HIDROCOLOIDE CASEX 100.0000 CX 190,00 19.000,00 1.26 1

047 - (035749) FITA ADESIVA CREPE CIEX 500.0000 UN 2,33 1.165,00 0.43 1

048 - (024328) FITA METRICA 150 CM COATS 50.0000 UN 5,70 285,00 1.72 1

037 - (036148) FORMOL 10% ANTARES 200.0000 LT 2,50 500,00 0.40 1

007 - (033357) FORMOL USO HOSPITALAR 1000 ML ANTARES 200.0000 LT 9,50 1.900,00 0.73 1

011 - (035108) FRASCO COLETOR 100 ML CRAL 500.0000 UN 0,20 100,00 4.76 1

013 - (035175) MASCARA DE INALACAO DARU 100.0000 KI 4,62 462,00 0.43 1

035 - (036146) MASCARA DE INALACAO INFANTIL. DARU 100.0000 KI 4,60 460,00 0.86 1

024 - (035219) PINCA JACARE 20 CM PROFESSIONAL 20.0000 UN 345,00 6.900,00 0.86 1

031 - (035253) PINCA PARA BIOPSIA UTERINA WELDON 30.0000 UN 188,00 5.640,00 0.27 1

014 - (035181) PORTA LAMINA EM POLIPROPILENO JPROLAB 3000.000

0

UN 0,28 826,50 0.00 0

008 - (033358) SOLUCAO DE LUGOL 2% 1 LITRO ANTARES 200.0000 UN 39,00 7.800,00 0.38 1

009 - (033359) SOLUCAO FISIOLOGICA 250 ML SANOBIOL 1000.000

0

FR 2,40 2.400,00 0.41 1

039 - (036151) SORO FISIOLOGICO 0,9% 100 ML JP 500.0000 UN 2,35 1.175,00 2.89 1

015 - (035185) SORO FISIOLOGICO 250 ML JP 2000.000

0

FR 2,63 5.260,00 0.38 1

TOTAL DO PARTICIPANTE PROATIVA HOSPITALAR EIRELI 85.691,50

TOTAL DO PROCESSO: 85.691,50

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva Franklin Alves

Marcio de Souza Matos

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   F R U S T R A D O S   ( S E M   P R O P O S T A )

PROCESSO:  PRC 00098-2019 LICIT.:  PRC 00052-2019 DATA DE ABERTURA:  17/07/2019

ITEM QTDE. UN.

057 - (036127) ACIDO FOSFORICO. 50.0000 KI

001 - (021779) ANESTESICO TOPICO GEL. 30.0000 UN

005 - (022829) AVENTAL DESCARTAVEL 200.0000 UN

043 - (032632) AVENTAL IMPERMEAVEL 50.0000 UN

059 - (036129) BROCA DE ALTA ROTACAO 1011 40.0000 UN

060 - (036130) BROCA DE ALTA ROTACAO 1012 40.0000 UN

018 - (035203) CAMISOLA ADULTO DE ALGODAO 50.0000 UN

026 - (035230) CAMISOLA DESCARTAVEL 500.0000 UN

019 - (035204) CLORO 12% - 1 LITRO 100.0000 LT

020 - (035205) CLORO 12% - 5 LITRO 200.0000 GL

052 - (032947) COLGADURA ODONTOLOGICA 10.0000 UN

021 - (035206) CURATIVO DE FILME 10 X 12 CM 100.0000 CX

030 - (035248) DETERGENTE ALCALINO CLORADO 1000.0000 GL

040 - (035209) DETERGENTE PERFUMADO 5 LITROS 200.0000 GL

049 - (031574) ELETRODO PARA ECG ADULTO 200.0000 PT

038 - (036149) EUGENOL 20 ML 40.0000 FR

051 - (032945) FILME RADIOGRAFICO PERIAPICAL 3.0000 CX

053 - (032949) FIXADOR RADIOLOGICO 5.0000 FR

023 - (035211) FRALDA GERIATRICA TIPO CALCA 1000.0000 UN

027 - (035231) FRALDA GERIATRICA TIPO CALCA. 1000.0000 UN

012 - (035172) INDICADOR QUIMICO CLASSE V 20.0000 CX

061 - (036132) IONOMERO DE VIDRO KIT 40.0000 FR

056 - (032967) KIT DE ACABAMENTO E POLIMENTO 30.0000 KI

028 - (035237) LUPA DE AUMENTO 20.0000 UN

032 - (035255) MASCARA INALACAO ADULTO. 500.0000 UN

033 - (035256) MASCARA INALACAO INFANTIL 500.0000 UN

041 - (035216) PA COLETORA DE LIXO INOX 10.0000 UN

034 - (036139) PANINHO TIPO PERFLEX. 5.0000 RL

042 - (035240) PLACA SINALIZADORA CAVALETE 20.0000 UN

055 - (032965) RESINA FLOW A2 20.0000 UN

054 - (032950) REVELADOR RADIOGRAFICO 5.0000 FR

036 - (036147) SACO PLASTICO CAPACIDADE 10 KG 70.0000 RL

025 - (035225) SORO FISIOLOGICO 9% 250 ML 5000.0000 FR

002 - (023010) TACA DE BORRACHA 100.0000 UN

003 - (004406) TERMOMETRO CLINICO 20.0000 UN

016 - (035188) TUBO P/ COLETA DE SANGUE 5 ML 1000.0000 UN

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva Franklin Alves

Marcio de Souza Matos

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     004/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   S E M   V E N C E D O R   ( S E M   A C O R D O )

PROCESSO:  PRC 00098-2019 LICIT.:  PRC 00052-2019 DATA DE ABERTURA:  17/07/2019

ITEM QTDE. UN. MENOR VALOR LANCES MOTIVO

010 - (033364) DIU T DE COBRE 150.0000 UN 112,38 1 SEM ACORDO, PREÇO ACIMA DO VALOR DE REFERÊNCIA

DE MERCADO.

062 - (036150) ELETRODO PARA ECG INFANTIL 50.0000 PT 981,25 0 SEM ACORDO, PREÇO ACIMA DO VALOR DE REFERÊNCIA

DE MERCADO.

050 - (032371) ESTETOSCOPIO ADULTO. 30.0000 UN 59,45 1 SEM ACORDO, PREÇO ACIMA DO VALOR DE REFERÊNCIA

DE MERCADO.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva Franklin Alves

Marcio de Souza Matos

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     005/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00098-2019 LICIT.:  PRC 00052-2019 DATA DE ABERTURA:  17/07/2019

ITEM FORNECEDOR VALOR

017 - (035197) AGULHA 25 X 6 MM CX C/ 100 UN PROATIVA HOSPITALAR EIRELI 580,00

006 - (033356) ALCOOL GEL 70% 1000 ML PROATIVA HOSPITALAR EIRELI 6.300,00

045 - (029404) ATADURA TIPO CREPOM PROATIVA HOSPITALAR EIRELI 470,00

046 - (029422) ATADURA TIPO GESSADA RAPIDA PROATIVA HOSPITALAR EIRELI 5.280,00

044 - (035238) BALANCA PEDIATRICA DIGITAL PROATIVA HOSPITALAR EIRELI 11.880,00

004 - (022772) CAIXA TERMICA 15 L PROATIVA HOSPITALAR EIRELI 6.300,00

058 - (036128) COTONETE CAIXA C/ 150 UNIDADES PROATIVA HOSPITALAR EIRELI 248,00

029 - (035244) CUBA RIM 750 ML PROATIVA HOSPITALAR EIRELI 760,00

022 - (035207) CURATIVO ESTERIL HIDROCOLOIDE PROATIVA HOSPITALAR EIRELI 19.000,00

047 - (035749) FITA ADESIVA CREPE PROATIVA HOSPITALAR EIRELI 1.165,00

048 - (024328) FITA METRICA 150 CM PROATIVA HOSPITALAR EIRELI 285,00

037 - (036148) FORMOL 10% PROATIVA HOSPITALAR EIRELI 500,00

007 - (033357) FORMOL USO HOSPITALAR 1000 ML PROATIVA HOSPITALAR EIRELI 1.900,00

011 - (035108) FRASCO COLETOR 100 ML PROATIVA HOSPITALAR EIRELI 100,00

013 - (035175) MASCARA DE INALACAO PROATIVA HOSPITALAR EIRELI 462,00

035 - (036146) MASCARA DE INALACAO INFANTIL. PROATIVA HOSPITALAR EIRELI 460,00

024 - (035219) PINCA JACARE 20 CM PROATIVA HOSPITALAR EIRELI 6.900,00

031 - (035253) PINCA PARA BIOPSIA UTERINA PROATIVA HOSPITALAR EIRELI 5.640,00

014 - (035181) PORTA LAMINA EM POLIPROPILENO PROATIVA HOSPITALAR EIRELI 826,50

008 - (033358) SOLUCAO DE LUGOL 2% 1 LITRO PROATIVA HOSPITALAR EIRELI 7.800,00

009 - (033359) SOLUCAO FISIOLOGICA 250 ML PROATIVA HOSPITALAR EIRELI 2.400,00

039 - (036151) SORO FISIOLOGICO 0,9% 100 ML PROATIVA HOSPITALAR EIRELI 1.175,00

015 - (035185) SORO FISIOLOGICO 250 ML PROATIVA HOSPITALAR EIRELI 5.260,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva Franklin Alves

Marcio de Souza Matos

Pregoeiro(a) Oficial
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